
Testas
  

1 diena.  SKRYDIS IŠ VILNIAUS Į MELBURNĄ SU PERSĖDIMU STAMBULE

2 diena.  ATVYKIMAS Į MELBURNĄ
Atskridę į Melburno oro uostą, atliksite atvykimo į šalį formalumus, ir po to Jus pasitiks Santi Travels
partnerių Australijoje atstovas ir palydės į viešbutį. Nakvynė viešbutyje Melburne (pusryčiai įskaičiuoti).

3 diena.  MELBURNAS – FILIPO SALA
Po pusryčių Jūsų lauks apžvalginė išvyka autobusu po Melburną. Melburnas – meniškas miestas su turtinga
istorija, kultūriniu koloritu bei įvairiomis kulinarinėmis patirtimis. Šiame kupiname kontrastų didmiestyje
žavingai susipina senasis palikimas su šiuolaikinėmis moderniomis inovacijomis. Kosmopolitiškasis
Melburnas kvieste kviečia jį patyrinėti. Ekskursija prasidės pakylant į aukščiausią Melburno bokštą –
Eureca Tower, kur apžvelgsite miesto panoramą iš 88 aukšto! Riedėdami tramvajų raižomu gatvių
labirintu, pamatysite didinguosius Parlamento rūmus, Fitzroy sodus, Šv. Pauliaus katedrą, karalienės
Viktorijos turgų, kinų kvartalą, miesto Rotušę, Atminimo šventovę, Melburno kriketo aikštę, Nacionalinį
Teniso centrą, kuriame vyksta Australian Open Didžiojo kirčio teniso turnyras. Važiuosite madingu Kilda
priemiesčiu, matysite Melburno uostą ir Karališkąjį botanikos sodą. Pasieksite ir aplankysite žymaus
atradėjo Džeimso Kuko kotedžą. Atsižvelgiant į galimybes, įmanomas pasivaikščiojimas „boutique“ stiliaus
Yarros arba Toorak gatvėmis. 

Popietę vyksite į nuostabų Australijos laukinės gamtos apsaugos rezervatą, įsikūrusį labai populiarioje
Filipo saloje, užimančioje 101 kv. km. plotą ir pasižyminčioje unikalia gyvūnija bei augmenija. Turėsite
galimybę pamatyti vienus iš tingiausių ir mieliausių gyvūnų pasaulyje – koalas! Taip pat išvysite mažuosius
pingvinus! Filipo saloje įsikūrusi mažųjų pingvinų kolonija yra didžiausia pasaulyje. Saulei leidžiantis,
mažieji pingvinai sugrįžta iš vandenyno į krantą ir krypuodami keliauja link savo buveinių olose. Šį
kasvakar ir jau tūkstančius metų nepertraukiamai vykstantį magišką „pingvinų paradą“ stebėsite nuo
specialiai žiūrovams įrengtos platformos. Po įvairių šios dienos nuotykių grįšite į viešbutį. Nakvynė
viešbutyje (pusryčiai įskaičiuoti).









4 diena.  MELBURNAS – DIDYSIS VANDENYNO KELIAS
Po pusryčių patrauksite į šalies pietvakarius. Vaizdingasis kelias drieksis palei vandenyną link Lornos
(populiaraus kurorto, žinomo dėl puikių paplūdimių ir ramios atmosferos) bei Apolo Bėjaus (Apollo Bay),
apsupto gražiųjų Otvėjaus kalnų (Otway Ranges) ir plataus vandenyno. Pasieksite Port Campbell, ramų
pakrantės miestelį, kuris yra puikus atspirties taškas žygeiviams, tyrinėjantiems apylinkes. Port Campbell
Nacionalinis parkas driekiasi siaura, įspūdingai uolėta laukinės pakrantės juosta. Čia pamatysite: natūraliai
susiformavusias dramatiškas kalkakmenio uolas, didingai iškilusias iš vandenyno, vadinamas Dvylika
apaštalų (Twelve Apostles), Londono Arką/tiltą (London Arch/Bridge) ir Salų įlanką (Bay of islands). Šie
nuostabūs gamtos kūriniai – ne tik fotogeniškieji geologiniai stebuklai, bet ir Australijos pasididžiavimas.
Išvykos metu stabtelėsite ir papietauti (pietūs įskaičiuoti). Kelyje pravažiuosite Otvėjaus Nacionalinio parko
dalį – 13 000 ha vešlų mišką, kuriame tarpsta senoviniai paparčiai, daugybė mažų sterblinių gyvūnų ir
įvairūs paukščiai. Po tokios įkvepiančios išvykos grįšite į viešbutį ilsėtis.  Nakvynė viešbutyje (pusryčiai
įskaičiuoti).











5 diena.  BALARATO MIESTAS IR SOVEREIGN KALVA – NAKTINIS KELTAS IŠ MELBURNO Į
TASMANIJĄ
Po pusryčių išsiregistruosite iš viešbučio ir keliausite į Balarato miestą, įkurtą Sovereign kalvoje.
Gyvenvietė yra tarsi gyvasis muziejus – ekspozicija, kur tarytum filme atgyja XIX a. „Laukinių Vakarų“
dvasia: išvysite vaizduojamą auksakasių kasdienį gyvenimą, vietines smukles, auksakalius, prekybininkus,
pamatysite to meto kareivius ir kitus vesterno personažus. Vėliau aplankysite aukso kasyklą ir aukso
muziejų, kur išsamiau susipažinsite su Aukso karštinės laikotarpio istorija bei pamatysite aukso dirbinius ir
kitus artefaktus. Šio objekto lankymas (be gido) yra alternatyvus/neprivalomas ir už papildomą mokestį,
mokamą vietoje kasose. Vakarop vyksite į uostą, iš kurio naktiniu keltu išplauksite į Tasmaniją. Nakvynė
kelte „Spirit of Tasmania“ (dvivietė kajutė, pusryčiai įskaičiuoti).







6 diena.  LAUNCESTONAS – HOBARTAS – VELINGTONO KALNAS
Anksti ryte pasieksite Tasmanijos salą, kurioje Jūsų lauks trumpas rytinis turas po Launcestono miestą.
Lankysitės Cataract tarpeklyje, kur žavėsitės pribloškiančiais panoraminiais vaizdais. Vėliau vyksite į
Tamaro slėnį, nuo kurio atsiveria vaizdai į smaragdinius vynuogynų laukus. Po pietų įsiregistruosite
viešbutyje Hobarto mieste. Po trumpo poilsio leisitės į pažintinį turą po Hobartą: aplankysite XIX a.
Cascade moterų kalėjimą (UNESCO paveldas; apsilankymas jame yra alternatyvus/neprivalomas, bilietai
perkami vietoje kasose), Rosny kalvos apžvalgos aikštelę ir karališkąjį botanikos sodą. Išvyką romantiškai
užbaigsite ant Velingtono kalno 1270 metrų aukštyje..  Nakvynė viešbutyje Hobarto mieste (pusryčiai
įskaičiuoti).











7 diena.  TASMANIJOS PUSIASALIS – PORT ARTHUR – HOBARTAS
Po pusryčių keliausite į Tasmanijos pusiasalį, kur kvapą gniaužia statūs krantai, didžiausi skardžiai ir uolos
visoje Australijoje: Tasmanijos arka, „Velnio Virtuvė“ ir Krioklių įlanka. Vėliau vyksite į istorinį Port Arthur
miestelį, kuriame XIX a. Australijos kolonizacijos laikotarpiu buvo įkurtas kalėjimas, skirtas Didžiosios
Britanijos nusikaltėliams katorgininkams. Vaikščiodami po kalėjimą ir jo griuvėsius, išgirsite istorijų apie
nuteistuosius bei šiose vietovėse vykusius žiaurumus. Išvykos pabaigoje laukia trumpas kruizas po Port
Arthur uostą, po kurio keliausite atgal į viešbutį Hobarto mieste. Nakvynė viešbutyje (pusryčiai įskaičiuoti).







8 diena.  MOUNT FIELD NACIONALINIS PARKAS
Po pusryčių keliausite į Mount Field – seniausią Tasmanijos nacionalinį parką. Jūsų lauks žygis įspūdingais
parko takais, vedančiais prie Russell ir Horseshoe krioklių. Tęsite savo kelionę vaikščiodami atogrąžų
miško takais, puošiamais eukaliptų, upelių ir endeminės gamtos peizažų. Vienas iš tokių takų – Pandani
Grove, juosiantis Dobsono ežerą ir greta stūksančius kalnus. Reliktiniai augalai šiame regione kuria
magišką įspūdį, taigi šio parko aplinka sužadins vaizduotę – Jūs tarsi laiku nusikelsite milijonus metų atgal į
praeities neatrastąją žemę. Kupini įspūdžių grįšite atgal į viešbutį Hobarto mieste. Nakvynė viešbutyje
(pusryčiai įskaičiuoti).













9 diena.  HOBARTAS – DARVINAS
Anksti ryte išsiregistruosite iš viešbučio ir būsite pervežti į oro uostą skrydžiui iš Hobarto į Darviną (su
galimu persėdimu Melburne). Pasiekę Darviną, būsite pervežti iš oro uosto į viešbutį. Truputį pailsėję ir
pasistiprinę, susitiksite su vietiniu gidu. Popiet (apie 13 val.) Jūsų lauks apžvalginė išvyka po Darviną –
vienintelį tropinį didmiestį Australijoje. Vėliau vyksite į George Brown botanikos sodą, įkurtą prieš 130
metų. Ypatingas sodas puikuojasi kelių tokių pasaulio botanikos sodų sąraše, kuriuose klesti tiek jūrų, tiek
sausumos augmenija. Čia galima išvysti ne tik nematytų egzotinių augalų, bet ir gyvūnų. Dienai
pasibaigus, grįšite į viešbutį. Nakvynė viešbutyje (pusryčiai įskaičiuoti).



10 diena.  KAKADU NACIONALINIS PARKAS
Šiandien keliausite vienu ilgiausių Australijos greitkelių (Stuart Highway), lydimu vienų įspūdingiausių
kraštovaizdžių. Nusukę nuo šio kelio pasieksite didžiausią nacionalinį parką Australijoje – Kakadu, kuris yra
įtrauktas į UNESCO paveldo sąrašą. Jo plotas – 19 800 kv. km.  Mangrovių ekosistemos džiunglės, potvynių
nuplautos lygumos, kalvos ir miškai – šie biosferos ir geologiniai dariniai suteikia palankias sąlygas
ypatingai augmenijai klestėti ir kuria buveines milijonams gyvių, kurių rūšių populiacijų mastai tiesiog
pribloškia. Toliau Jūsų lauks kruizas Geltonąja upe, kur gyvena daugybė krokodilų ir 60 rūšių egzotinių
paukščių. Popiet aplankysite Warradjan aborigenų kultūros centrą, esantį tame pačiame parke. Čia – Bininj
aborigenų genties namai, todėl turėsite puikią progą susipažinti su jų kultūra ir gyvenimo būdu. Vėliau
pasivaikščiosite po Nourlangie genčių olas, tūkstančius metų teikusias prieglobstį vietiniams aborigenams.
Išlikę piešiniai ant uolų atskleidžia čiabuvių gilią dvasinę kultūrą, byloja apie jų gyvenimo raidą. Po
nuostabių patirčių grįšite į viešbutį Darvine. Nakvynė viešbutyje (pusryčiai įskaičiuoti).









11 diena.  DARVINAS – KERNSAS
Po pusryčių vyksite į oro uostą skrydžiui iš Darvino į Kernsą. Atskridę būsite pervežti į viešbutį ir turėsite
laisvo laiko poilsiui Kernso mieste. Nakvynė viešbutyje (pusryčiai įskaičiuoti).







12 diena.  KURANDA – KERNSAS
Papusryčiavę keliausite į Pamagirri aborigenų kultūros parką. Kelsitės funikulieriumi virš tropinių miškų,
grožėsitės vaizdingomis panoramomis. Atvykę turėsite progą pažinti unikalių Australijos čiabuvių – vienos
seniausių išlikusių pasaulio kultūrų – autentiką: dar gajus papročius, tradicijas ir Sapnalaikio (pasaulio
sukūrimo) dvasią. Laukia ir tradiciniai australiški pietūs (įskaičiuoti). Stebėsite įvairius aborigenų
pasirodymus parko amfiteatre, po kurių laukia tapybiškų senųjų reliktinių tropinių miškų (UNESCO
paveldas) ir krioklių vaizdų puošiama kelionė senoviniu traukiniu iš atogrąžų kalnuose įsikūruso žavingo
Kurandos kaimelio atgal į Kernsą. Po šios spalvingos išvykos grįšite į viešbutį. Nakvynė viešbutyje
(pusryčiai įskaičiuoti).











13 diena.  DIDYSIS BARJERINIS RIFAS: KRUIZAS IR PAVIRŠINIS NARDYMAS
Šiandien Jūsų lauks nuotykiai po didžiausią koralinį rifą pasaulyje! Tai vienas iš unikaliausių mūsų planetos
stebuklų, kur tarpsta tūkstančiai vandens augalijos ir gyvūnijos rūšių. Anksti ryte keliausite į prieplauką iš
kurios prasidės kruizas į Michaelmas koralų rifą. Po 2 valandų kelionės 32 m ilgio katamaranu „Ocean
Spirit“ pasieksite seklųjį rifą, kur rasite daug įdomios veiklos: saugiuose ir sekliuose vandenyse mėgausitės
paviršiniu nardymu, plauksite pusiau povandeniniu laivu su stiklo dugnu ir tarsi nardytojai pamatysite
koralų rifą iš arti,  stebėsite žuvų šėrimo procesą, paukščius arba tiesiog atsipalaiduosite „Ocean Spirit“
denyje arba paplūdimyje. Laukia rytmečio ir popietės arbatėlė bei pietūs (įskaičiuota). Po spalvingų
nuotykių grįšite į viešbutį. Nakvynė viešbutyje (pusryčiai įskaičiuoti).







14 diena.  DIDYSIS BARJERINIS RIFAS: IŠVYKA PRABANGIA JACHTA, PAVIRŠINIS NARDYMAS IR
SKRYDIS SRAIGTASPARNIU
Po pusryčių vyksite į Kernso prieplauką ir išplauksite į prabangų kruizą 35 m super-jachta „Evolution“ tolyn
į Didįjį Barjerinį Rifą, kur atsiskleis naujos nepakartojamos patirtys. Daugiau nei 5 valandas praleisite
aplankydami du išskirtinius atokesnius koralų rifus, kur Jūsų laukia puikios galimybės panardyti su kauke ir
vamzdeliu tyrinėjant stebuklingus povandeninius rifo turtus ar pasimėgauti saulės voniomis ant vieno iš
trijų erdvių jachtos denių. Antrame atolo taške – laikas pakilti į orą virš rifo sraigtasparniu ir pasimėgauti
įspūdingais vandenyno vaizdais iš paukščio skrydžio perspektyvos. Skrydis trunka 10 min., ir jo metu
patirsite tikrąjį Didžiojo Barjerinio Rifo dydį, grožį, žavėsitės pasakiška spalvų gama bei įvertinsite šio
gamtos stebuklo unikalumą. Iš oro dažnai galima pamatyti ir stambesnius vandens gyvūnus: mantas,
vėžlius ir pan.  Kruizo metu laukia į kainą įskaičiuoti pietūs su jūros gėrybėmis ir taurė vyno grįžtant po
neužmirštamos išvykos.  Nakvynė viešbutyje (pusryčiai įskaičiuoti).







15 diena.  NEPAMIRŠTAMOS PATIRTYS DAINTREE NACIONALINIAME PARKE IR PORT DOUGLAS
LAUKINĖS GAMTOS REZERVATE (KERNSAS)
Po pusryčių vyksite į laukinės gamtos draustinį, esantį netoli Port Douglas. Tai vienas pagrindinių paukščių
ir drugelių rezervatų Australijoje; taip pat, tai vienas iš dviejų parkų pasaulyje, kuriame galima pamatyti
retos rūšies kengūras (Lumholtz’s Tree Kangaroos), gyvenančias medžiuose. Šiame parke sutiksite ir kitų
kengūrinių žinduolių rūšių (valabių, filanderių), išvysite ir koalas, kazuarus, pitonus ir krokodilus jų
natūraliose buveinėse. Vyksite link žavingų Mossman kanjonų. Lankytojų centre dalyvausite tradicinėje
pasveikinimo ceremonijoje ir mėgausitės gaivia arbata. Leisitės į nesunkų tropinio miško žygį, išgirsite
įdomių pasakojimų apie šią ypatingą senovinę ekosistemą. Vėliau lauks pietūs (įskaičiuoti) atogrąžų
gamtos apsuptyje. Toliau vyksite į ramų Daintree upės kruizą, kurio metu stebėsite įvairius laukinius
endeminius gyvūnus jų natūraliose buveinėse, sužinosite nemažai gamtos paslapčių. Po puikiai praleistos
dienos gamtoje grįšite į viešbutį Kernse. Nakvynė viešbutyje (pusryčiai įskaičiuoti).









16 diena.  KERNSAS – AJERS ROK (AYERS ROCK). POPIETINIS TURAS PO ULURU IR SAULĖLYDŽIO
ROMANTIKA
Anksti ryte vyksite į oro uostą skrydžiui į Ajers Rok (Uluru). Skrydis truks keletą valandų, o viešbutį
pasieksite apie 9.30 val. ryto. Turėsite progą pailsėti iki popietinės išvykos po Uluru – didžiausią ir
garsiausią monolitinę uolą pasaulyje, kurios aukštis siekia 348 m, o dar didesnė jos dalis slypi po žeme.
Ajers Rok arba Uluru yra atpažįstamiausias Australijos simbolis. Pirmiausiai aplankysite pagrindinę Uluru
bazę, kurioje gidas papasakos apie šio, šventu laikomo, kalno geologiją ir istoriją. Pajutus uolos didybę,
laukia žygis iki Mutitjulu vandens duobės (Mutitjulu Waterhole) – natūralaus vandens rezervuaro.
Pasigrožėsite senoviniais aborigenų uolų piešiniais, pasiklausysite pasakojimų apie jų reikšmę ir svarbą.
Toliau vyksite į Uluru saulėlydžio apžvalgos aikštelę, o pakeliui išvysite laisvai besiganančius vienkuprius
kupranugarius. Apžvalgos aikštelėje pasimėgausite vietiniu vynu ir užkandžiais, kol romantiškai stebėsite
kerintį saulės laidos ir spalvų kaitos spektaklį. Saulėlydžio metu Uluru nušvinta įvairiais atspalviais, ir šis
besileidžiančios saulės spindulių žaismas garsina šią vietovę, traukia lankytojus iš viso pasaulio. Po
nepakartojamų impresijų grįšite į viešbutį ilsėtis. Nakvynė viešbutyje (pusryčiai įskaičiuoti).



17 diena.  SAULĖTEKIS ULURU IR KATA TJUTA – SIDNĖJUS
Labai anskti ryte, besimėgaudami kava ir arbata, pasitiksite saulę nuo platformos, iš kurios atsiveria
stulbinantys vaizdai į Uluru uolą ir kitus Kata Tjuta kalnus. Besigėrėdami pirmaisiais saulės spinduliais
kalnų horizonte, pasiklausysite daugiau istorijų apie Uluru – Kata Tjuta nacionalinį parką, kur aborigenai
gyvena jau daugiau nei 22 000 metų. Vėliau apsilankysite Kata Tjuta (arba Olgos) kalnyno apylinkėse, iš
kur atsiveria pasakiški Uluru vaizdai. Toliau Jūsų lauks pasivaikščiojimas po Walpa tarpeklį. Priešpiet būsite
pervežti į oro uostą skrydžiui į Sidnėjų. Atvykę į Sidnėjaus oro uostą, būsite pervežti į viešbutį.  Nakvynė
viešbutyje (pusryčiai įskaičiuoti).





18 diena.  LAUKINĖS GAMTOS PARKAS IR MĖLYNIEJI KALNAI (SIDNĖJUS)
Po pusryčių vyksite į laukinių gyvūnų parką, kuriame galėsite iš arčiau pamatyti mieląsias koalas,
vombatus, kengūras, įvairius paukščius ir kitus Australijos gyvūnus. Pažinčių su unikaliais gyvūnais tiesiog
negali būti per daug! Vėliau Jūsų laukia populiariausia išvyka viešint Sidnėjuje – keliausite į Mėlynuosius
kalnus – stulbinantį nepaprasto grožio kalnų pasaulį. Veikiantys keltuvai ir traukinukai leis pajusti kalnų
aukštį, slėnių gylį, kanjonų didingumą, eukaliptų miškų ramybę, o aborigenų legendomis apipintas ir
nepamirštamas stačių uolų – Trijų Seserų – ikoniškasis paveikslas abejingų tikrai nepaliks. Po šio vaizdingo
nuotykio grįšite į viešbutį. Nakvynė viešbutyje (pusryčiai įskaičiuoti).









19 diena.  PIETŲ PAKRANTĖS KELIAS (SIDNĖJUS)
Po pusryčių pradėsite kelionę Pietinės pakrantės kelio (kuris iš viso tęsiasi 600 km) atkarpa. Akis džiugins
vietiniai miesteliai, rezervatų ir paplūdimių gamtovaizdžiai. Šiame kelyje yra virš 30 skirtingų nacionalinių
parkų. Atvyksite į Shell harbour paplūdimį, kuriame galėsite pasimaudyti ar patyrinėti greta esančią
gyvenvietę. Toliau vyksite į Kiama miestelį, kuriame pasivaikščiosite pėsčiųjų takais, atveriančiais
paplūdimių ir miškų įspūdingų peizažų. Iš Kiamos vyksite į Minnamurros atogrąžų mišką, plytintį Budderoo
nacionaliniame parke. Pasivaikščiojimo metu grožėsitės nuostabia gamta, išvysite kerinčius krioklius.
Pasibaigus šiai maloniai dienai grįšite į viešbutį. Nakvynė viešbutyje (pusryčiai įskaičiuoti).





20 diena. APŽVALGINĖ IŠVYKA PO SIDNĖJŲ – SKRYDIS Į VILNIŲ
Ryte išsiregistruosite iš viešbučio kambarių ir, palikę lagaminus viešbučio saugykloje, pakeliausite po
Sidnėjų. Pirmiausiai vyksite į Sidnėjaus dangoraižį (Sydney Tower) – aukščiausią bokštą Pietų pusrutulyje.
Vėliau Jūsų lauks kruizas Sidnėjaus uostu, grožintis įžymiuoju miesto simboliu – Sidnėjaus Operos rūmais,
prabangiais priemiesčiais ir impozantišku Uosto tiltu. Kruizo metu Jums bus patiekti australiški 2-jų
patiekalų pietūs ir taurė šventinio gėrimo. Papietavę vyksite į istorinį ir fotogeniškąjį The Rocks rajoną ir
turėsite progą įamžinti gražiausius Sidnėjaus vaizdus prie Macquarie’s Chair monumento. Bus galimybė
pamatyti ir vieną žinomiausių Sidnėjaus paplūdimių – Bondi Beach. Popietę Jūsų lauks vizitas
ikoniškuosiuose Sidnėjaus Operos rūmuose, kur išgirsite įdomių istorijų apie šį pastatą, pamatysite teatro
ir kitas sales, kuriose vyko įstabiausi pasirodymai. Vakare grįšite į viešbutį pasiimti bagažo ir būsite
pervežti į oro uostą skrydžiui į Lietuvą.







21 diena. SVEIKI SUGRĮŽĘ NAMO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

